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VI OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR WÓJTA GMINY RUDNA
Rudna, 16-11-2013

Konkurencja 14 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
2013-11-16 - 15:55 Wyniki
Top Times "Poland" Open 23.75 Kawęcki Radosław 00304 Dubai (UAE) 2013-10-18
Top Times "Poland" - 11 31.85 Kapias Michał 03111 Radlin 2011-11-25
Top Times "Poland" 12 29.60 Pietroń Mateusz Ciechanow 2012-11-24
Top Times "Poland" 13 28.26 Ciężkowski Dominik 00106 Oswiecim 2009-12-19
Top Times "Poland" 14 25.98 Murzyn Dawid 00106 Poznan 2011-12-16
Top Times "Poland" 15 25.29 Murzyn Dawid 00106 Ostrowiec Sw. 2012-12-20
Top Times "Poland" 16 25.27 Wysoczyński Mateusz 00106 Gorzow Wielkopolski 2009-11-26
Top Times "Poland" 17 24.56 Soboń Julian 00101 Gorzow Wielkopolski 2009-11-27
Top Times "Poland" 18 23.83 Kawęcki Radosław 00304 Warsaw 2009-12-18
Top Times "Poland" 19 + 23.75 Kawęcki Radosław 00304 Dubai (UAE) 2013-10-18

Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9 - 10 lat

1. Jachym Maciej 03 Klub Sportowy REKIN 41.86 157
2. Lisik Kacper 03 MKS Piranie Lubin 43.71 138
3. Biełous Mateusz 04 Klub Sportowy REKIN 46.01 118
4. Sushchanka Ivan 03 UKS Oxpress Bolesławiec 46.99 111
5. Śniegocki Oliwier 03 Delfinek Legnica 47.32 109
6. Łokaj Michał 04 MKS MARLIN 7 Lubin 47.97 104
7. Góra Jakub 04 MKS MARLIN 7 Lubin 48.56 100
8. Kazmierczak Wiktor 04 MKS Oceanik Ostrzeszów 48.66 100
9. Ciemniak Maciej 04 UPKS Wodnik Rawicz 48.68 100

10. Krawczyk Kacper 03 UPKS Wodnik Rawicz 49.20 97
11. Rewak Jakub 03 MKS Piranie Lubin 49.29 96
12. Widziszowski Milosz 04 MKS Oceanik Ostrzeszów 49.33 96
13. Skórniak Jakub 03 UKS "Orka"' Lubań 49.53 95
14. Pawlewicz Konrad 03 UKS "Orka"' Lubań 50.09 91
15. Karoński Rafał 04 UKS Oxpress Bolesławiec 50.90 87
16. Plachciak Jonatan 03 MKS Jedenastka Jelenia Góra 51.11 86
17. Staszak Wiktor 04 Delfinek Legnica 51.54 84
18. Pociejkin Antoni 03 Delfinek Legnica 51.97 82
19. Switon Aleksander 04 MKS Oceanik Ostrzeszów 52.03 82
20. Chrenowski Wojciech 04 Delfinek Legnica 52.56 79
21. Mamczur Jakub 03 MKS Rokita Brzeg Dolny 52.90 78
22. Janiszewski Mikołaj 03 MKS Oceanik Ostrzeszów 53.39 75
23. Musiał Filip 04 UKS "Orka"' Lubań 53.87 73
24. Chamioło Daniel 03 MKS Piast Głogów 54.11 72
25. Walczak Eryk 03 Delfinek Legnica 54.46 71
26. Szpilka Marcin 03 MKS MARLIN 7 Lubin 54.59 71
27. Bilmon Krzysztof 03 MKS MARLIN 7 Lubin 54.72 70
28. Nowakowski Maksymilian 03 MKS MARLIN 7 Lubin 55.01 69
29. Jasiński Konrad 03 MKS MARLIN 7 Lubin 55.39 68
30. Hanebach Karol 03 MKS MARLIN 7 Lubin 55.65 67
31. Rzeźnik Kacper 03 UPKS Wodnik Rawicz 55.81 66
32. Witczak Kacper 03 MKS MARLIN 7 Lubin 55.83 66
33. Ząbek Filip 04 SP 7 Legnica 55.91 66
34. Starzak Wiktor 04 MKS MARLIN 7 Lubin 58.25 58
35. Wołczak Kacper 04 Delfinek Legnica 58.66 57
36. Gudziej Marcin 04 Delfinek Legnica 59.60 54
37. Pilarek Kajetan 03 MKS Oceanik Ostrzeszów 1:01.38 49
38. Załęski Paweł 03 Delfinek Legnica 1:03.08 46
39. Byczek Natan 04 MKS MARLIN 7 Lubin 1:06.11 40
40. Kapiec Maksymilian 03 MKS Piranie Lubin 1:11.46 31
41. Adamski Szymon 03 MKS MARLIN 7 Lubin 1:12.49 30

DYSKW. Maruwka Bruno 03 UPKS Wodnik Rawicz 45.26
G6 - Brak kontaktu ze ściana nawrotową na zakończenie wyścigu
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VI OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR WÓJTA GMINY RUDNA
Rudna, 16-11-2013

Konkurencja 14, Chłopców, 50m grzbietowy, 9 - 10 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

DYSKW. Cembala Jan 04 Delfinek Legnica 49.96
G4 - Wynurzenie głowy spod lustra wody po nawrocie po 15m

DYSKW. Boryczka Dominik 04 UPKS Wodnik Rawicz 50.72
G3 - Wynurzenie głowy spod lustra wody po starcie po 15m

DYSKW. Dorosz Marcel 03 Delfinek Legnica 55.37
G3 - Wynurzenie głowy spod lustra wody po starcie po 15m

DYSKW. Jośko Filip 04 UKS Oxpress Bolesławiec 57.94
G3 - Wynurzenie głowy spod lustra wody po starcie po 15m

11 - 12 lat

1. Szamburski Cezary 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 37.92 211
2. Gliwiński Krzysztof 01 Delfinek Legnica 38.70 199
3. Cepuchowicz Jakub 02 UKS "Orka"' Lubań 40.67 171
4. Rak Damian 02 KS OSIR Bielawa 40.91 168
5. Knihnicki Miłosz 02 Klub Sportowy REKIN 41.83 157
6. Tokarski Stanisław 02 Klub Sportowy REKIN 42.36 152
7. Szkirpan Michał 02 UKS "Orka"' Lubań 43.01 145
8. Bierczynski Adam 01 MKS Oceanik Ostrzeszów 44.17 134
9. Świergocki Eryk 01 UPKS Wodnik Rawicz 44.91 127

10. Lewandowski Aleksander 01 UPKS Wodnik Rawicz 45.05 126
11. Przybyłowicz Filip 02 MKS Rokita Brzeg Dolny 45.09 126
12. Woźny Wiktor 01 MKS Piranie Lubin 45.75 120
13. Wolinski Daniel 02 MKS Oceanik Ostrzeszów 46.30 116
14. Rękowski Maciej 02 UKS "Orka"' Lubań 49.43 95
15. Kuświk Wiktor 01 MKS Oceanik Ostrzeszów 49.61 94
16. Polomski Tymoteusz 02 MKS Oceanik Ostrzeszów 50.21 91
17. Milcarz Michał 02 MKS Piast Głogów 53.36 76

DYSKW. Puzio Radosław 01 UKS "Orka"' Lubań 39.74
G6 - Brak kontaktu ze ściana nawrotową na zakończenie wyścigu

DYSKW. Noculak Jakub 02 MKS Oceanik Ostrzeszów 47.07
G6 - Brak kontaktu ze ściana nawrotową na zakończenie wyścigu

DYSKW. Lutyński Fabian 01 UPKS Wodnik Rawicz 1:06.08
G3 - Wynurzenie głowy spod lustra wody po starcie po 15m

13 - 15 lat

1. Mazur Szymon 98 MKS Jedenastka Jelenia Góra 31.45 371
2. Wiewiórka Daniel 00 KS OSIR Bielawa 32.54 335
3. Jankowiak Marcin 00 UPKS Wodnik Rawicz 32.66 331
4. Bejer Michał 98 MKS MARLIN 7 Lubin 33.45 308
5. Ołdak Jakub 99 Klub Sportowy REKIN 33.59 304
6. Wolinski Artur 00 MKS Oceanik Ostrzeszów 33.63 303
7. Troska Cezary 00 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 33.84 298
8. Torba Kacper 00 UKS "Orka"' Lubań 34.89 272
9. Łazarecki Dominik 98 MKS Piast Głogów 35.16 265

10. Gil Bartosz 99 UPKS Wodnik Rawicz 35.43 259
11. Krzekotowski Karol 00 UKP "Torpeda" Oleśnica 35.76 252
12. Szajnicki Szymon 00 UKS Shark Rudna 36.99 228
13. Słomiński Sebastian 00 Klub Sportowy REKIN 37.06 227
14. Golembka Aleksander 00 UPKS Wodnik Rawicz 37.75 214
15. Kusztelak Filip 00 UPKS Wodnik Rawicz 38.07 209
16. Lewkowski Patryk 99 UKS "Orka"' Lubań 38.64 200
17. Chowański Wojciech 00 MKS MARLIN 7 Lubin 38.73 198
18. Płuciennik Jakub 00 MKS MARLIN 7 Lubin 39.32 190
19. Grzyb Mateusz 00 MKS MARLIN 7 Lubin 40.47 174
20. Urbanski Tymoteusz 00 MKS Oceanik Ostrzeszów 43.54 140
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VI OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR WÓJTA GMINY RUDNA
Rudna, 16-11-2013

Konkurencja 14, Chłopców, 50m grzbietowy, 13 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

21. Rak Dawid 00 MKS MARLIN 7 Lubin 44.32 132
22. Waleński Kacper 00 MKS MARLIN 7 Lubin 49.58 94

DYSKW. Kozłowski Jakub 00 MKS Oceanik Ostrzeszów 39.49
G4 - Wynurzenie głowy spod lustra wody po nawrocie po 15m

DYSKW. Juszczak Adam 00 MKS MARLIN 7 Lubin 44.17
G4 - Wynurzenie głowy spod lustra wody po nawrocie po 15m

Open

1. Chudy Michał 97 UPKS Wodnik Rawicz 27.43 560
2. Wertepny Damian 96 UKS Shark Rudna 29.32 458
3. Jurczyk Damian 95 UKS Shark Rudna 29.61 445
4. Taczański Bartłomiej 96 UKS Shark Rudna 30.44 409
5. Stankiewicz Artur 95 Klub Sportowy REKIN 31.05 386
6. Szkirpan Jonasz 97 UKS "Orka"' Lubań 31.43 372
7. Mazur Szymon 98 MKS Jedenastka Jelenia Góra 31.45 371
8. Wiewiórka Daniel 00 KS OSIR Bielawa 32.54 335
9. Jankowiak Marcin 00 UPKS Wodnik Rawicz 32.66 331

10. Sławiński Marcin 97 UKS "Orka"' Lubań 33.02 321
11. Bejer Michał 98 MKS MARLIN 7 Lubin 33.45 308
12. Ołdak Jakub 99 Klub Sportowy REKIN 33.59 304
13. Wolinski Artur 00 MKS Oceanik Ostrzeszów 33.63 303
14. Troska Cezary 00 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 33.84 298
15. Janowski Dominik 97 Klub Sportowy REKIN 33.91 296
16. Lepka Michał 96 UKS Shark Rudna 34.86 272
17. Torba Kacper 00 UKS "Orka"' Lubań 34.89 272
18. Łazarecki Dominik 98 MKS Piast Głogów 35.16 265
19. Gil Bartosz 99 UPKS Wodnik Rawicz 35.43 259
20. Krzekotowski Karol 00 UKP "Torpeda" Oleśnica 35.76 252
21. Pogodziński Dorian 97 UKS "Orka"' Lubań 36.41 239
22. Szajnicki Szymon 00 UKS Shark Rudna 36.99 228
23. Słomiński Sebastian 00 Klub Sportowy REKIN 37.06 227
24. Golembka Aleksander 00 UPKS Wodnik Rawicz 37.75 214
25. Szamburski Cezary 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 37.92 211
26. Kusztelak Filip 00 UPKS Wodnik Rawicz 38.07 209
27. Lewkowski Patryk 99 UKS "Orka"' Lubań 38.64 200
28. Gliwiński Krzysztof 01 Delfinek Legnica 38.70 199
29. Chowański Wojciech 00 MKS MARLIN 7 Lubin 38.73 198
30. Płuciennik Jakub 00 MKS MARLIN 7 Lubin 39.32 190
31. Grzyb Mateusz 00 MKS MARLIN 7 Lubin 40.47 174
32. Cepuchowicz Jakub 02 UKS "Orka"' Lubań 40.67 171
33. Rak Damian 02 KS OSIR Bielawa 40.91 168
34. Knihnicki Miłosz 02 Klub Sportowy REKIN 41.83 157
35. Jachym Maciej 03 Klub Sportowy REKIN 41.86 157
36. Tokarski Stanisław 02 Klub Sportowy REKIN 42.36 152
37. Szkirpan Michał 02 UKS "Orka"' Lubań 43.01 145
38. Urbanski Tymoteusz 00 MKS Oceanik Ostrzeszów 43.54 140
39. Lisik Kacper 03 MKS Piranie Lubin 43.71 138
40. Bierczynski Adam 01 MKS Oceanik Ostrzeszów 44.17 134
41. Rak Dawid 00 MKS MARLIN 7 Lubin 44.32 132
42. Świergocki Eryk 01 UPKS Wodnik Rawicz 44.91 127
43. Lewandowski Aleksander 01 UPKS Wodnik Rawicz 45.05 126
44. Przybyłowicz Filip 02 MKS Rokita Brzeg Dolny 45.09 126
45. Woźny Wiktor 01 MKS Piranie Lubin 45.75 120
46. Biełous Mateusz 04 Klub Sportowy REKIN 46.01 118
47. Wolinski Daniel 02 MKS Oceanik Ostrzeszów 46.30 116
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VI OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR WÓJTA GMINY RUDNA
Rudna, 16-11-2013

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

48. Sushchanka Ivan 03 UKS Oxpress Bolesławiec 46.99 111
49. Śniegocki Oliwier 03 Delfinek Legnica 47.32 109
50. Łokaj Michał 04 MKS MARLIN 7 Lubin 47.97 104
51. Góra Jakub 04 MKS MARLIN 7 Lubin 48.56 100
52. Kazmierczak Wiktor 04 MKS Oceanik Ostrzeszów 48.66 100
53. Ciemniak Maciej 04 UPKS Wodnik Rawicz 48.68 100
54. Krawczyk Kacper 03 UPKS Wodnik Rawicz 49.20 97
55. Rewak Jakub 03 MKS Piranie Lubin 49.29 96
56. Widziszowski Milosz 04 MKS Oceanik Ostrzeszów 49.33 96
57. Rękowski Maciej 02 UKS "Orka"' Lubań 49.43 95
58. Skórniak Jakub 03 UKS "Orka"' Lubań 49.53 95
59. Waleński Kacper 00 MKS MARLIN 7 Lubin 49.58 94
60. Kuświk Wiktor 01 MKS Oceanik Ostrzeszów 49.61 94
61. Pawlewicz Konrad 03 UKS "Orka"' Lubań 50.09 91
62. Polomski Tymoteusz 02 MKS Oceanik Ostrzeszów 50.21 91
63. Karoński Rafał 04 UKS Oxpress Bolesławiec 50.90 87
64. Plachciak Jonatan 03 MKS Jedenastka Jelenia Góra 51.11 86
65. Staszak Wiktor 04 Delfinek Legnica 51.54 84
66. Pociejkin Antoni 03 Delfinek Legnica 51.97 82
67. Switon Aleksander 04 MKS Oceanik Ostrzeszów 52.03 82
68. Chrenowski Wojciech 04 Delfinek Legnica 52.56 79
69. Mamczur Jakub 03 MKS Rokita Brzeg Dolny 52.90 78
70. Milcarz Michał 02 MKS Piast Głogów 53.36 76
71. Janiszewski Mikołaj 03 MKS Oceanik Ostrzeszów 53.39 75
72. Musiał Filip 04 UKS "Orka"' Lubań 53.87 73
73. Chamioło Daniel 03 MKS Piast Głogów 54.11 72
74. Walczak Eryk 03 Delfinek Legnica 54.46 71
75. Szpilka Marcin 03 MKS MARLIN 7 Lubin 54.59 71
76. Bilmon Krzysztof 03 MKS MARLIN 7 Lubin 54.72 70
77. Nowakowski Maksymilian 03 MKS MARLIN 7 Lubin 55.01 69
78. Jasiński Konrad 03 MKS MARLIN 7 Lubin 55.39 68
79. Hanebach Karol 03 MKS MARLIN 7 Lubin 55.65 67
80. Rzeźnik Kacper 03 UPKS Wodnik Rawicz 55.81 66
81. Witczak Kacper 03 MKS MARLIN 7 Lubin 55.83 66
82. Ząbek Filip 04 SP 7 Legnica 55.91 66
83. Starzak Wiktor 04 MKS MARLIN 7 Lubin 58.25 58
84. Wołczak Kacper 04 Delfinek Legnica 58.66 57
85. Gudziej Marcin 04 Delfinek Legnica 59.60 54
86. Pilarek Kajetan 03 MKS Oceanik Ostrzeszów 1:01.38 49
87. Załęski Paweł 03 Delfinek Legnica 1:03.08 46
88. Byczek Natan 04 MKS MARLIN 7 Lubin 1:06.11 40
89. Kapiec Maksymilian 03 MKS Piranie Lubin 1:11.46 31
90. Adamski Szymon 03 MKS MARLIN 7 Lubin 1:12.49 30

DYSKW. Kozłowski Jakub 00 MKS Oceanik Ostrzeszów 39.49
G4 - Wynurzenie głowy spod lustra wody po nawrocie po 15m

DYSKW. Puzio Radosław 01 UKS "Orka"' Lubań 39.74
G6 - Brak kontaktu ze ściana nawrotową na zakończenie wyścigu

DYSKW. Juszczak Adam 00 MKS MARLIN 7 Lubin 44.17
G4 - Wynurzenie głowy spod lustra wody po nawrocie po 15m

DYSKW. Maruwka Bruno 03 UPKS Wodnik Rawicz 45.26
G6 - Brak kontaktu ze ściana nawrotową na zakończenie wyścigu

DYSKW. Noculak Jakub 02 MKS Oceanik Ostrzeszów 47.07
G6 - Brak kontaktu ze ściana nawrotową na zakończenie wyścigu

DYSKW. Cembala Jan 04 Delfinek Legnica 49.96
G4 - Wynurzenie głowy spod lustra wody po nawrocie po 15m
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VI OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR WÓJTA GMINY RUDNA
Rudna, 16-11-2013

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

DYSKW. Boryczka Dominik 04 UPKS Wodnik Rawicz 50.72
G3 - Wynurzenie głowy spod lustra wody po starcie po 15m

DYSKW. Dorosz Marcel 03 Delfinek Legnica 55.37
G3 - Wynurzenie głowy spod lustra wody po starcie po 15m

DYSKW. Jośko Filip 04 UKS Oxpress Bolesławiec 57.94
G3 - Wynurzenie głowy spod lustra wody po starcie po 15m

DYSKW. Lutyński Fabian 01 UPKS Wodnik Rawicz 1:06.08
G3 - Wynurzenie głowy spod lustra wody po starcie po 15m


